
GR E EN
T E X T I L E S

ZODPOVĚDNOST A UDRŽ ITELNOST

www.veba.cz

LOŽNÍ
PRÁDLO

– je příjemně měkké s hedvábným omakem

– výborně vstřebává a odvádí vlhkost

– udržuje teplé a suché mikroklima v lůžku

– má výborné antibakteriální účinky

– je vhodné pro citlivou pokožku

– podporuje zdravý relaxační spánek

– je vhodné pro děti, dospělé i seniory

– výborný v kombinaci s povlečením
s vláknem Tencel

– výborně vstřebávají a odvádí vlhkost

– udržují teplé a suché mikroklima v lůžku

– mají výborné antibakteriální účinky

– podporují zdravý relaxační spánek

– možnost doplnění výplně polštářů
pro optimální polohu hlavy

S VLÁKNEM TENCEL

PŘIKRÝVKY
A POLŠTÁŘE

Tak relaxační…

So relaxing…

FROTÉ RUČNÍKY,
ŽUPANY

– jsou příjemné a měkké

– výborně sají a odvádí vlhkost

– mají výborné antibakteriální účinky

– jsou vhodné pro citlivou pokožku

Ekologicky šetrné výrobky
s výbornými užitnými vlastnostmi díky
použití bambusových vláken, které

S VLÁKNEM TENCEL

Veba ve své linii "Green Textiles" zvýrazňuje svoji
zodpovědnost vůči životnímu prostředí a zaměření
na dlouhou udržitelnost a minimální zátěž životního
prostředí při pěstování surovin, transportu, výrobě

i následné likvidaci použitých výrobků.

Výrobky této linie proto deklarujeme jako ekologicky
šetrné výrobky.

GR E EN T E X T I L E S
ECO -FR IENDLY PRODUCTS

www.veba.cz



LOŽNÍ PRÁDLO,
FROTÉ RUČNÍKY

LOŽNÍ PRÁDLO, FROTÉ
RUČNÍKY A PŘEDLOŽKY

LOŽNÍ PRÁDLO,
FROTÉ RUČNÍKY, …

Nejvyšší ochrana vašeho zdraví
a životního prostředí použitím ekologicky
pěstované bavlny bez následného barvení
a chemických úprav.

Výrobky z ORGANIC COTTON NATURAL
jsou vhodné pro alergiky s citlivou
pokožkou a všechny, kteří upřednost-
ňují výrobky absolutně šetrné
k životnímu prostředí.

Chráníme své zdraví a životní prostředí
používáním ekologicky pěstované bavlny.

Výrobky z ORGANIC COTTON jsou vhodné
pro alergiky s citlivou pokožkou a všechny,
kteří upřednostňují výrobky šetrné
k životnímu prostředí.

Bavlna je krásná a příjemná i ve své přírodní
podobě bez barvení a chemických úprav.

Výrobky z NATURAL COTTON jsou vhodné
pro alergiky s citlivou pokožkou a všechny,
kteří upřednostňují výrobky šetrné
k životnímu prostředí.

Veba ve své linii "Green Textiles" zvýrazňuje svoji
zodpovědnost vůči životnímu prostředí a zaměření
na dlouhou udržitelnost a minimální zátěž životního
prostředí při pěstování surovin, transportu, výrobě

i následné likvidaci použitých výrobků.

Výrobky této linie proto deklarujeme jako ekologicky
šetrné výrobky.

GR E EN T E X T I L E S
ECO -FR IENDLY PRODUCTS

www.veba.cz

GR E EN
T E X T I L E S

ZODPOVĚDNOST A UDRŽ ITELNOST

www.veba.cz


